[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012  №  284

 р.п. Сосьва

О внесении изменений и дополнений  в Муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы»
В связи с корректировкой сумм финансирования  мероприятий Муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 27.01.2012 № 52  руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» (далее Программа),  следующие изменения:

1) строку «Финансовое обеспечение программы» раздела 1. Программы читать в следующей редакции:

	Финансовое

обеспечение программы
	Источник финансирования
	В том числе по годам

Итого (тыс. руб.)

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	    Итого

	Местный бюджет
	1063,596
	730
	  780
	2573,596

2) Раздел 3 дополнить строкой 11 следующего содержания:

	11.
	Обслуживание автоматической пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре в административном здании администрации Сосьвинского городского округа
п.Сосьва ул.Толмачёва 45

с. Кошай, ул. Ворошилова, 50

	4,983
	-
	-
	Бюджет администрации Сосьвинского городского округа
	Отдел по ЖКХ, строительству,

энергетике, транспорту и связи администрации СГО

	Обеспече

ние мер пожарной безопасности

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству  Астанина А.А.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 А.В.Чесноков